
PŘEDPLATNÉ 2023 / 2024



 Divadelní 873/5 / 741 01 Nový Jičín
Telefon pokladna 556 770 145
Telefon informace 556 770 142
w w w . b e s k y d s k e d i v a d l o . c z

V y d a l o Př
ís

pě
vk

ov
á 

or
ga

ni
za

ce

Milí diváci,
držíte v rukou 32. novodobou nabídku

předplatitelských představení v Beskydském
divadle. Měl jsem tu profesní příležitost a zároveň

potěšení se na všech dosavadních podílet.
Přišel čas předat s důvěrou pomyslnou štafetu

mé práce a stát se jedním z Vás – nadšeným
divákem a příznivcem Beskydského divadla.

Přeji Vám i sobě úžasné divadelní zážitky,
které nás budou provázet na cestách za uměním,

za poznáním, za hranice všednosti.

Těším se na shledanou v hledišti.

Pavel Bártek, ředitel

Předplatitelská skupina „A“

Předplatitelská skupina „B“

Předplatitelská skupina „P“

Předplatitelská skupina „R“

Kruh přátel hudby

Předplatitelská skupina „Rolnička“

Předplatitelská skupina „D“

Předplatitelská skupina „Čtyřlístek“

Telefonické rezervace „NE“ ❘ Hromadné objednávy „NE“

Informace pro předplatitele

Předplatitelská skupina „S“

2019 - 2020

Přihláška předplatiteleSezóna 2018 - 2019

Přihláška předplatiteleSezóna 2021

Spolu�nancováno z rozpočtu města Nového Jičína | 1 |



Předplatitelská skupina „A“

Předplatitelská skupina „B“

Předplatitelská skupina „P“

Předplatitelská skupina „R“

Kruh přátel hudby

Předplatitelská skupina „Rolnička“

Předplatitelská skupina „D“

Předplatitelská skupina „Čtyřlístek“

Telefonické rezervace „NE“ ❘ Hromadné objednávy „NE“

Informace pro předplatitele

Předplatitelská skupina „S“

2019 - 2020

Přihláška předplatiteleSezóna 2018 - 2019

Přihláška předplatiteleSezóna 2021

Spolu�nancováno z rozpočtu města Nového Jičína

|  2  | |  3  |

Jiří Suchý, Jiří Šlitr: JONÁŠ A TINGL TANGL
Hudební kabaret  měl premiéru v létě roku 1962 a vznikl tak trochu z nouze. 
Vedle Jiřího Suchého se tehdy na jeviště postavil Jiří Šlitr, který se do té doby 
převážně „skrýval“ za pianem. A vznikla legendární klaunská dvojice. 
V kabaretu nechybí písně jako Honky tonky blues, Tulipán,
Vyvěste fangle či Zlá neděle.
Hrají: Tomáš Savka, Jakub Žídek, Franziska Horák/ Valentýna Wojtovičová
Režie Jiří Nekvasil
Hudební nastudování Jakub Žídek
Národní divadlo moravskoslezské Ostrava

Joe DiPietro: FAMILIE
Ve skvělé komedii autor přibližuje divákům vztah dvou různých generací a s 
laskavým humorem projevuje pochopení pro obě strany. Jednotliví členové rodiny 
a bláznivá atmosféra rodinných setkání jsou natolik autentické, že se bude nejeden 
divák cítit jako doma a možná k němu i zavane vůně italské kuchyně!
Režie: Juraj Herz
Hrají: Lukáš Rous, Carmen Mayerová, Miloš Vávra, Ludmila Molínová,
Zdeněk Maryška, Aneta Krejčíková/ Vanda Chaloupková
Divadlo Na Fidlovačce Praha

Daniela Sodomová: TISÍC TVÁŘÍ ADINY MANDLOVÉ
Narodila se v Mladé Boleslavi a patří mezi nejslavnější české filmové,
ale i divadelní herečky období první republiky. Jaká ve skutečnosti byla?
Na veřejnosti považována za femme fatale, v soukromí
často nešťastná a osamělá. 
Režie: Adéla Stodolová
Hrají: Malvína Pachlová, Svatava Hanzl Milková, Tereza Blažková,
Ivana Nováčková/ Renata Drössler, Petr Mikeska a další 
Městské divadlo Mladá Boleslav

Daniel Große Boymann, Thomas Kahry: VRABČÁK A ANDĚL
Edith Piaf a Marlene Dietrich. Dvě velká jména světového šoubyznysu.
První si svět podmanila svým zpěvem, dojemným životním příběhem
a nenápadným zjevem, druhá okouzlovala svou krásou,
elegancí, uhrančivým pohledem. 
V průběhu inscenace živě zazní téměř dvě desítky
nesmrtelných písní obou protagonistek.
Režie: Stanislav Moša, Igor Ondříček
Hrají: Hana Holišová/ Markéta Sedláčková,
Ivana Vaňková/ Katarína Mikulová, Andrea Zelová/ Eliška Skálová,
Barbora Remišová, Alan Novotný, Robert Jícha
Městské divadlo Brno

Věra Mašková, Pavel Khek: ČAPEK 
Hra o zápase dobrého a čestného člověka s přesilou, jež ho nakonec
udolala jen o malou chvíli dřív, než se naplnily všechny katastrofy, před
kterými varoval. Hra, která upozorňuje na paralely se současným
děním, inscenovaná s vírou, že konec bude jiný.
Režie: Pavel Khek
Hrají: Aleš Bílík, Máša Málková, Milan Kačmarčík, Jitka Smutná, Petra Tenorová, 
Petr Klimeš, Stanislava Jachnická, Jiří Hána, Michael Vykus, Hana Doulová, 
Viktor Dvořák, Ivan Koreček, Jan Szymik
Vršovické divadlo Mana Praha



Jaime Salom: INTIMNÍ PŘÍBĚHY Z RÁJE
Vtipná a zajímavá vize Edenu, ve které se jemným humorem odhalují detaily 
soužití mezi muži a ženami. Ukazuje Ráj, v němž mohla být na pár chvil akcepto-
vána perspektiva existence svobodné ženy s vlastními názory, jako rovnocenné 
partnerky muže. Pointa zůstává viset ve věčné otázce „Co bylo, je a bude?“
Režie: Jana Janěková
Hrají: Jan Révai, Kateřina Janečková, Filip Čapka/ Robert Jašków/ Jarmil Škvrna, 
Petr Pěknic/ Karel Zima, Ivan Vyskočil/ Martin Polách/ Igor Bareš
Činoherní studio Bouře Praha

Miroslav Hanuš: JAK UMŘÍT NA ROKENROL
Křížová cesta krále českého rokenrolu v doprovodu tří andělů, Mikuláše
a šestičlenné kapely. Autorská inscenace s živou hudbou nám přiblíží
životní příběh krále českého rokenrolu Mikiho Volka.
Režie: Miroslav Hanuš
Hrají: Jan Krafka, Jiří Wohanka, Barbora Janatková, Anežka Rusevová,
Barbora Hron Vovsíková/ Lucie Pernetová
Městské divadlo Kladno

Laurent Baffie: TIK TIK
V čekárně psychiatra se setkávají tři muži a tři ženy, různého věku, zaměstnání, 
osudu. Spojuje je stejný problém: trpí „tikem“, chcete-li obsedantní neurózou,
se kterou se těžko žije. Všichni věří v pomoc světoznámého odborníka,
u kterého se museli objednat dlouho předem. Jenže ten má zpoždění. 
Režie: Jakub Nvota.
Hrají: Tereza Kostková, Kristýna Frejová, Eva Josefíková/ Šárka Kubíková,
Václav Knop, Josef Polášek, Jaromír Nosek
Komorní divadlo Kalich Praha

Carlo Goldoni: MIRANDOLÍNA
Komedia dell´arte jak se patří. Hostinec paní Mirandolíny vyhledávají
hlavně muži, kteří by se rádi zabydleli nejen v jeho pokojích,
ale i v srdci paní hostinské. 
V současné době nejúspěšnější představení brněnské Reduty.
Režie: Peter Gábor
Hrají: Tereza Groszmannová, Vojtěch Blahuta/ Ivan Dejmal, Michal Bumbálek, 
Petr Bláha, Jana Štvrtecká/ Petra Lorencová, Hana Tomáš Briešťanská,
Roman Blumaier, Viktor Kuzník/ Tomáš Chudoba
Reduta - Národní divadlo Brno 

Stanislav Štepka: MADONA S DIEŤAŤOM
Hořká komedie o lidech z domu vedle dálnice.
Rodina Hrdličkových je rodina jako každá jiná u nás, v jejich
životě je hodně hezkého, ale i takového, co až tak hezké není.                                                                                                                                           
Režie: Kamil Žiška
Hrají: Stanislav Štepka, Maruška Nedomová, Viktória Spišáková/ Bronislava 
Kováčiková, Martina Slobodová/ Jana Labajová, Mojmír Caban, Jozef Adamčík/ 
René Štúr, Peter Ondrejička/ Michal Spielmann, Ladislav Hubáček
Radošinské naivné divadlo Bratislava

Koos Terpstra, Nhung Dam: VÁŠNIVOST
Napínavá hořká komedie plná překvapivých zvratů. Žena se vrací
domů z výletu o dva dny dříve. Hledá svého manžela, ale dům je prázdný.
Volá mu, kde je, a on jí tvrdí, že je doma, dívá se na televizi a trochu si čte.
Režie: Thomas Zielinski
Hrají: Linda Rybová, Jana Janěková ml., David Matásek, Jan Holík
Divadlo Verze Praha

Gábor Görgey: NA KOHO TO SLOVO PADNE
Inscenace, která balancuje na hraně mezi absurdním divadlem a tarantinovsky 
laděnou drsnou komedií. Jak je snadné podlehnout pokušení moci o ovládnutí 
ostatních? Jak se naše charaktery vybarví, když hledíme do ústí revolveru?
Pět mužů, jedna uzavřená místnost, jeden klíč ke svobodě a jeden revolver.
Režie: Michal Vajdička
Hrají: Jakub Tvrdík, František Staněk, Jiří Zapletal,
William Valerián, Josef Čepelka
Klicperovo divadlo Hradec Králové

Dale Wasserman: PŘELET NAD KUKAČČÍM HNÍZDEM
Ceněná dramatizace stejnojmenného bestselleru. Strhující příběh o souboji 
mezi manipulativní zdravotní sestrou a jejím nedobrovolným pacientem.
Aby se vyhnul vězení, zvolil psychiatrickou léčebnu.
Ale možná udělal tu největší chybu svého života.
Režie: Lukáš Burian
Hrají: Miroslav Hrabě/ Lukáš Burian, Romana Goščíková/ Anna Kulovaná,
Lukáš Malínek, Milan Enčev, Jindřich Žampa/ Martin Šnajdr a další
Divadlo Radka Brzobohatého Praha

Marius von Mayenburg: OŠKLIVEC
Satirická komedie ostrá jako skalpel o zběsilosti společnosti, která vyznává 
mládí, krásu, vědu, pokrok a nepřetržitý růst, ale neuvědomuje si, že usilování
o ně může vést ke ztrátě jedinečnosti, a nakonec i identity. 
Režie: Braňo Holiček
Hrají: Vojtěch Kotek, Marta Dancingerová, Martin Finger, Václav Šanda
Činoherní klub Praha

Kateřina Tučková: ŽÍTKOVSKÉ BOHYNĚ
Divadelní adaptace románu o závisti, pomstě
a minulosti, před kterou nelze uniknout.
Román o čarodějnicích z moravské obce Žítkové je napsaný volně
podle skutečných událostí a za použití řady historických dokumentů.
Zároveň je ale také strhujícím detektivním příběhem o hledání minulosti, 
odhalování nepříjemných pravd, které by bylo možná lépe nechat spát,
a spolu s tím také o hledání kořenů vlastní identity. 
Režie: Michal Lang
Hrají: Tereza Dočkalová/ Pavla Gajdošíková, Ivana Wojtylová, Lada Jelínková, 
Marie Málková, Hana Seidlová, František Mitáš/ Denny Ratajský,
Vendula Fialová a další
Divadlo Pod Palmovkou Praha

Předplatitelská skupina „A“

Předplatitelská skupina „B“

Předplatitelská skupina „P“

Předplatitelská skupina „R“

Kruh přátel hudby

Předplatitelská skupina „Rolnička“

Předplatitelská skupina „D“

Předplatitelská skupina „Čtyřlístek“

Telefonické rezervace „NE“ ❘ Hromadné objednávy „NE“

Informace pro předplatitele

Předplatitelská skupina „S“

2019 - 2020

Přihláška předplatiteleSezóna 2018 - 2019

Přihláška předplatiteleSezóna 2021

Spolu�nancováno z rozpočtu města Nového Jičína

Předplatitelská skupina „A“

Předplatitelská skupina „B“

Předplatitelská skupina „P“

Předplatitelská skupina „R“

Kruh přátel hudby

Předplatitelská skupina „Rolnička“

Předplatitelská skupina „D“

Předplatitelská skupina „Čtyřlístek“

Telefonické rezervace „NE“ ❘ Hromadné objednávy „NE“

Informace pro předplatitele

Předplatitelská skupina „S“

2019 - 2020

Přihláška předplatiteleSezóna 2018 - 2019

Přihláška předplatiteleSezóna 2021

Spolu�nancováno z rozpočtu města Nového Jičína

|  5  ||  4  |



Vlasta Žehrová: ZAVŘETE OČI, SWING PŘICHÁZÍ…
Příběh hvězd zlaté éry československého filmu. Utajené životní a filmové skandály 
a vztahy hvězd stříbrného plátna Adiny Mandlové, Lídy Baarové, Oldřicha Nového, 
R. A. Dvorského i Miloše Havla. Hvězdná sláva, intriky, politika, láska, alkohol...
Za klavírního doprovodu zazní mnoho swingových písní.
Režie: Vlasta Žehrová & kol.
Hrají: Kateřina Kráľovská Steinerová, Vlasta Žehrová,
Ondřej Kavan, Zbyněk Fric, Jiří Toufar
Divadlo v Řeznické Praha

Ladislav Stroupežnický: NAŠI FURIANTI
Osobitá interpretace klasické české hry, která kdysi byla přelomovou událostí 
českých divadelních dějin. Autor se snažil podat pravdivý a neidealizovaný obraz 
života  české vesnice, hra dodnes velmi trefně vypovídá o naší národní povaze.
Režie: Petr Svojtka
Hrají: Marek Cisovský, Petr Houska, Alena Sasínová-Polarczyk, Josef Kaluža, 
Vojtěch Lipina, Tereza Cisovská, Viktória Pejková, Adam Langer,
Vladislav Georgiev a další
Komorní scéna Aréna Ostrava

Jan Šotkovský: TŘINÁCTKRÁT ZA SVĚDKA
Původní romantická komedie napsaná exkluzivně pro Slovácké divadlo. 
Čerstvý čtyřicátník Adam (zdvořilý, kultivovaný, introvertní,
v kolektivu oblíbený, ale pořád singl) zjistí, že má vzácný dar
a prokletí současně – umí poznat, kteří lidé k sobě patří a kteří ne.
Dokáže tuto svou výjimečnou schopnost využít i pro sebe?
Režie: Lukáš Kopecký
Hrají: Zdeněk Trčálek, Jitka Hlaváčová,
Pavlína Hejcmanová, Daniel Gajdoš, David Vaculík
Slovácké divadlo Uherské Hradiště

Jiří Hubač, Ivan Hubač: HRABĚNKA
Píše se rok 1958. Elizabeth Anna Marie, hraběnka z Lansdorfu a ze Scheinbergu, 
se po deseti letech tajně vrací na zámek, ze kterého ji vyhnali, do města,
kde jí zakázali pobyt. Vrací se oslavit své sedmdesátiny,
protože ctí heslo svého rodu „Nikdy neustupovat“. 
Režie: Václav Klemens
Hrají: Hana Vaňková, Michal Stalmach, Soňa Křepelková/ Tereza Bartošová, 
Kamila Srubková, Daniel Volný a další
Slezské divadlo Opava

Gur Koren: NEPERTE SE, PROSÍM VÁS
Brilantní izraelská komedie, plná překvapivých zvratů a břitkého židovského 
humoru. Tři sourozenci se sešli v advokátní kanceláři, aby si vyslechli otcovu 
poslední vůli. Jejich setkání ale není výrazem sourozenecké harmonie. 
Režie: Petr Svojtka
Hrají: Martina Hudečková/ Zuzana Slavíková, Zuzana Kajnarová, Miroslav Etzler, 
Ladislav Hampl, Kateřina Holánová, Jaroslav Vlach/ Jan Szymik/ Miloš Kopečný
Divadlo Palace Praha

Předplatitelská skupina „A“

Předplatitelská skupina „B“

Předplatitelská skupina „P“

Předplatitelská skupina „R“

Kruh přátel hudby

Předplatitelská skupina „Rolnička“

Předplatitelská skupina „D“

Předplatitelská skupina „Čtyřlístek“

Telefonické rezervace „NE“ ❘ Hromadné objednávy „NE“

Informace pro předplatitele

Předplatitelská skupina „S“

2019 - 2020

Přihláška předplatiteleSezóna 2018 - 2019

Přihláška předplatiteleSezóna 2021

Spolu�nancováno z rozpočtu města Nového Jičína

Předplatitelská skupina „A“

Předplatitelská skupina „B“

Předplatitelská skupina „P“

Předplatitelská skupina „R“

Kruh přátel hudby

Předplatitelská skupina „Rolnička“

Předplatitelská skupina „D“

Předplatitelská skupina „Čtyřlístek“

Telefonické rezervace „NE“ ❘ Hromadné objednávy „NE“

Informace pro předplatitele

Předplatitelská skupina „S“

2019 - 2020

Přihláška předplatiteleSezóna 2018 - 2019

Přihláška předplatiteleSezóna 2021

Spolu�nancováno z rozpočtu města Nového Jičína

Začátky v 18.00 hodin

|  6  | |  7  |

Kryštof Marek, Šimon Caban, Darina Abrahámová: MALÝ PRINC
Na motivy knihy Antoina de Saint – Exupéryho
Hudební projekt na motivy jednoho z nejznámějších
příběhů moderní světové literatury přináší
nápaditou scénu, efektní projekci her
a stínů a k tomu podmanivou hudbu.
V titulní a jediné roli originálního zpracování
se představí Jan Cina.
Režie: Šimon Caban
Divadlo Studio DVA Praha

Karin Lednická, Renata Putzlacher:
KRZYWY KOŚCIÓŁ/ ŠIKMÝ KOSTEL
Adaptace strhujícího a ceněného románu Karin Lednické.
Kronika ztraceného města Karviné je autentickým svědectvím o životě
obyčejných lidí, procházejících dějinami – válkami, politickými převraty,
národnostními sváry, v regionu, kde na vše padá uhelný prach. Toto představení 
získalo Cenu Jantar za nejlepší inscenaci Moravskoslezského kraje za rok 2022.
Režie: Radovan Lipus
Hrají: Jan Monczka, Małgorzata Pikus, Tomasz Kłaptocz, Krystian Stonawski, 
Katarzyna Kluz, Mira Kłaptocz, Joanna Gruszka, Barbara Szotek Stonawski, 
Zbyšek Radek, Grzegorz Widera a další
Těšínské divadlo Český Těšín

Zuza Ferenczová: BABYBOOM
Tragikomedie z porodnice nabízí sondu do prostředí, které by z principu mělo 
být především radostné a šťastné, ale ne vždycky tomu tak je. 
Dvacátý pátý prosinec, porodnice, tři páry v očekávání. Emoce by se daly krájet. 
Režie: Ondřej Sokol
Hrají: Lucie Žáčková, Jan Hájek, Sandra Černodrinská, Viktor Zavadil, Romana 
Widenková, Jakub Burýšek, Markéta Stehlíková
Činoherní klub Praha

Matěj Randár, Petr Horníček, Michaela Kadlčíková: NESPOUTANÍ
Nové téma, nové triky, nová show, tanečně akrobatická koláž o překonávání 
strachu, prolamování bariér a hledání vnitřní svobody. Zbavte se všech pout a 
vydejte se s námi na jediné místo, kde můžete být opravdu nespoutaní! 
Akrobaté: Sára Stoulilová, Ester Josefína Vandasová, Lukáš Borik, Petr Dlugoš, 
Petr Dvořák,
Andrej Lyga, Marek Petráček, Tomáš Pražák, Adam Rameš
Losers Cirque Company Praha



CZECH – SLOVAK CELLO QUARTET
Česko-Slovenské violoncellové kvarteto vzniklo v roce 2018 u příležitosti 100. výročí 
vzniku Československé republiky. Jeho členové Jiří Hanousek, Aleš Kaspřík, 
Eugen Prochác a Ján Slávik jsou významnými osobnostmi violoncellové hry
v obou zemích, jak na poli koncertním, tak v pedagogické oblasti.
Praha – Bratislava

ORBIS TRIO – Jiří PINKAS – viola j.h.
Petra Brabcová – housle, Petr Malíšek – violoncello,
Stanislav Galin – klavír
Orbis trio patří mezi nejúspěšnější komorní soubory nejen v České republice
i v evropském měřítku. V roce 2009 se stalo laureátem čtyř mezinárodních soutěží.
Praha

Václav HUDEČEK – housle, Lukáš KLÁNSKÝ – klavír
Vítěz Houslové akademie Luhačovice 2023
Recitál našeho předního houslisty a jeho hosta – vítěze
Houslové akademie 2023 s klavírním doprovodem.
Praha

VILÉM VEVERKA TRIO – MY OWN WAY
Vilém Veverka – band leader, hoboj, Martin Hybler – klávesové nástroje
Ondřej Štajnochr – kontrabas
Originální hudební projekt na české scéně. Jednak můžeme mluvit o výrazné 
multižánrové komorní fůzi – na půdorysu hoboj sólo a jazzové trio, na straně 
druhé je specifikem této koncertní performance osobitý „stand-up“
element, který počítá dokonce s interakcí diváka. 
Praha

KUKAL KVARTET
Eliška Kukalová – housle, Klára Lešková – housle,
Šimon Truszka – viola, Vilém Vlček – violoncello
Kukal Quartet byl založen na podzim roku 2020 čtyřmi mimořádně nadějnými 
hráči mladé generace, kteří si velmi váží odkazu české kvartetní školy. Cílem, 
který si ansámbl klade, je spojit tuto tradici s moderním hudebním přístupem.
Praha

OSTRAVA BRASS QUINTET
Pavel Hanslík – trubka, Michal Höpfler – trubka, Vít Jančálek – lesní roh, 
Stanislav Strouhal – trombon, Miroslav Pecháček – tuba
Soubor byl založen trombonistou Stanislavem Strouhalem a tubistou
Miroslavem Pecháčkem na jaře roku 1994 jako Ostravská žesťová harmonie,
v roce 1999 byl název změněn na Ostrava Brass Quintet. Soubor účinkoval
na mnoha komorních koncertech v moravskoslezském regionu i v celé ČR.
Ostrava

JANÁČKOVA FILHARMONIE OSTRAVA
Ostravský orchestr je žádaným a úspěšným tělesem, se kterým pravidelně 
spolupracují dirigenti světového formátu. 
Ostrava

Ondřej VALENTA – varhany, Eva PRCHALOVÁ – flétna
Flétnistka Eva Prchalová a varhaník Ondřej Valenta společně působí jako duo
již od roku 2012, kdy se potkali při studiu Pražské konzervatoře.
Praha

Předplatitelská skupina „A“

Předplatitelská skupina „B“

Předplatitelská skupina „P“

Předplatitelská skupina „R“

Kruh přátel hudby

Předplatitelská skupina „Rolnička“

Předplatitelská skupina „D“

Předplatitelská skupina „Čtyřlístek“

Telefonické rezervace „NE“ ❘ Hromadné objednávy „NE“

Informace pro předplatitele

Předplatitelská skupina „S“

2019 - 2020

Přihláška předplatiteleSezóna 2018 - 2019

Přihláška předplatiteleSezóna 2021

Spolu�nancováno z rozpočtu města Nového Jičína

 |  pro předškolní věk  |

|  8  | |  9  |

Předplatitelská skupina „A“

Předplatitelská skupina „B“

Předplatitelská skupina „P“

Předplatitelská skupina „R“

Kruh přátel hudby

Předplatitelská skupina „Rolnička“

Předplatitelská skupina „D“

Předplatitelská skupina „Čtyřlístek“

Telefonické rezervace „NE“ ❘ Hromadné objednávy „NE“

Informace pro předplatitele

Předplatitelská skupina „S“

2019 - 2020

Přihláška předplatiteleSezóna 2018 - 2019

Přihláška předplatiteleSezóna 2021

Spolu�nancováno z rozpočtu města Nového Jičína

POHÁDKY ZE ŠPALÍČKU
Hrubínovy pohádky (Malá pohádka o řepě, Paleček a jeho kamarádi,
Dědečkův koblížek…) hrané malými marionetami či plošnými loutkami
střídají písničky s kytarou, akordeonem a příčnou flétnou.
Divadlo Paravánek Brno

CHALOUPKA Z PERNÍKU
Příběh o dvou malých dětech, které se ztratí v lese.
Najdou útočiště v malé voňavé chaloupce celé z perníku.
Hlady rozhodně netrpí, ale je tu opravdu bezpečno? Ačkoli Jeníček
s Mařenkou nakonec přelstí Ježibabu, najdou cestu zpět domů? 
Divadlo U staré herečky Praha

Vít Peřina: ČESKÝ HONZA
Pohádka, která začíná na peci a končí královskou svatbou.
Povede se Honzovi rozhoupat a vyzrát na čerty, draka a loupežníka?
A vybrat si tu správnou nevěstu? No jo, hodně otázek a pomoci můžete i vy.
Divadlo LokVar Praha

VĚTRNÁ POHÁDKA
Větrovec vypráví pohádku o dětech od větrného mlýna, které se vydaly hledat 
krále větru. Jaká dobrodružství na cestě potkají? Najdou krále větru?
Komunikativní představení s písničkami a milým humorem.
Teátr Pavla Šmída Hosín



| 10 | | 11 |

IIIII  Předplatitelé skupin A, B, D, P, S získají kupon, který mohou v pokladně BD   
      vyměnit za volnou vstupenku na koncert z cyklu KPH, kromě koncertu
      Janáčkovy filharmonie a koncertu Václava Hudečka
      (platí do vyčerpání kapacity sálu).
IIIII  Předplatitelé KPH získají kupon, který mohou v pokladně BD vyměnit
      za volnou vstupenku na kterékoliv představení ostatních
      předplatitelských skupin (platí do vyčerpání kapacity sálu).
IIIII   Prodej předplatného začne v pokladně divadla od 20. června 2023. 
      Pro nové předplatitele on-line prodej na www.beskydskedivadlo.cz
IIIII  Stávajícím předplatitelům rezervujeme jejich místa do 30. června 2023.
      Rezervaci je nutné do tohoto termínu uhradit v pokladně BD.
      Po tomto termínu budou neuhrazená místa nabídnuta dalším zájemcům.
IIIII  Pokladna bude v době od 4. července do 11. srpna 2023 uzavřena,
      prodej předplatného bude pokračovat od 15. srpna 2023.
IIIII  Uzávěrka předplatného je 15. září 2023.
      Předplatné nelze vrátit ani vyměnit.
      Změna titulu nezakládá nárok na vrácení alikvotu předplatného.

Způsob platby předplatného:
II    hotově či platební kartou v pokladně divadla
II    převodem na účet č. 633801/0100
      /do zprávy pro příjemce uveďte své jméno, příjmení a skupinu/ 
II    fakturou – po zaslání písemné objednávky  
II    dobírkou za poplatek

Rozdělení hlediště: Pořadí I. 1. – 7. řada
   Pořadí II. 8. – 15. řada
   Pořadí III. balkon

Ceny předplatného:
   I. pořadí II. pořadí III. pořadí
Skupina A  | 5 představení 2100.- 1975.- 1725.-
Skupina B  | 5 představení 2100,- 1975,- 1725,-
Skupina D  | 5 představení 2100,- 1975,- 1725,-
Skupina P  | 4 představení 1680,- 1580,- 1380,-
Skupina S   | 5 představení 2100,- 1975,- 1725,-
Kruh přátel hudby   | 8 koncertů 2000,- 1000 (děti a mládež 6 – 18 let)
Rolnička   | 4 pohádky 640,-
Čtyřlístek   | 4 pohádky 640,- 600,- 400,-

POKLADNA
Pondělí  zavřeno
Úterý až čtvrtek 14,00 – 17,00
Pátek  10,00 – 14,00
Pokladna telefon 556 770 145
Informace telefon 556 770 142
 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Předplatitelská skupina „A“

Předplatitelská skupina „B“

Předplatitelská skupina „P“

Předplatitelská skupina „R“

Kruh přátel hudby

Předplatitelská skupina „Rolnička“

Předplatitelská skupina „D“

Předplatitelská skupina „Čtyřlístek“

Telefonické rezervace „NE“ ❘ Hromadné objednávy „NE“

Informace pro předplatitele

Předplatitelská skupina „S“

2019 - 2020

Přihláška předplatiteleSezóna 2018 - 2019

Přihláška předplatiteleSezóna 2021

Spolu�nancováno z rozpočtu města Nového Jičína

|  pro mladší školní věk  |

Předplatitelská skupina „A“

Předplatitelská skupina „B“

Předplatitelská skupina „P“

Předplatitelská skupina „R“

Kruh přátel hudby

Předplatitelská skupina „Rolnička“

Předplatitelská skupina „D“

Předplatitelská skupina „Čtyřlístek“

Telefonické rezervace „NE“ ❘ Hromadné objednávy „NE“

Informace pro předplatitele

Předplatitelská skupina „S“

2019 - 2020

Přihláška předplatiteleSezóna 2018 - 2019

Přihláška předplatiteleSezóna 2021

Spolu�nancováno z rozpočtu města Nového Jičína

Jaroslav Bařinka: ZAČAROVANÁ HRUŠKA
Pohádka na lidové motivy vypráví příběh chalupnice Kači, která má začarovanou 
hrušeň. Veselo i tajemno, poťouchlo i vážno, písničky v lidovém tónu a živá 
muzika na jevišti, taková je hudební pohádka z Valašska. Tož!
Hudba, hudební nastudování a režie: Tomáš Kočko
Divadlo loutek Ostrava

Astrid Lindgrenová, Karel Hoffmann: PIPI DLOUHÁ PUNČOCHA
Pipi, svobodná a svérázná dívenka, bydlí sama bez rodičů ve vile Vilekule.
A kdo jí říká, kdy má jít spát, kdy jíst, mýt se a tak? Přece ona sama.
Naštěstí má kolem sebe i kamarády Aniku, Tomíka, Pana Nilsona
a koně Alfreda, se kterými prožívá spoustu veselých dobrodružství. 
Městské divadlo Zlín

Tomáš Syrovátka: POHÁDKA O LIAZCE
Moderní autorská pohádka se volně inspiruje úspěchy kamionu LIAZ
na tratích slavné pouštní rallye Paříž – Dakar. Trojici hlavních hrdinů
(šofér, navigátor a mechanik) pomáhá během jejich závodění i řada
pohádkových bytostí a okolností. Do severní Afriky to totiž nemá
daleko ani Šeherezáda či třeba kouzelný džin z láhve.
Naivní divadlo Liberec

Ladislav Slíva, Vladimír Čort: SNĚHURKA 
Pohádkový muzikál o krásné Sněhurce a jejich sedmi malých kamarádech.
Těšínské divadlo Český Těšín



| 12 |



PŘEDPLATNÉ 2023 / 2024


